T Jutta hoc quero d. q. quā dicit Bar. ſe vi
diſſe de facto p̄fis. Dicēbat statutū: ad nupti-
as nō poſſint inuitari vltra. tij. dominas. Mo-
do quidā ducebat vrotem ipſe & filius ſiuis.
vtrū poſſint inuitari. tij. domine tanquā
ſint due nuptie: an. tij. tātū: R. q̄ licet duo
ſint matrimonia: & et iſto respectu poſſint dici

due nuptie: tamen qd hoc sit vna similitudo ad solennitatem: vnuce nuptie dicuntur. vt. l. patris et filii. ss. de vul. et pu. bcc Bar. Sed hoc Ang. n. admittit. quia. d. l. nihil facit ad hoc: nam ibi testamentus filii sine paterno esse non potest. Et ideo dependet testamentum filii a paterno. Et ideo dicit esse vnum. sed nuptie patris et filii: non sunt dependentes vel inseparabiles. Et ideo forte contrarium esset dicendum.

I **D**rum autem ludus qui institutus industricis vel ludus scachorum: balisterpil: et huiusmodi sicut locutum: ita qd lucratus et his ludis nō tenetur ad restituitionē: R. fm docto. qd huiusmodi ludi non sunt prohibiti de se: vt est ter. i. Lpcnul. et vlti. ss. de alea. Obi concessus videt omnis ludus qui sit gratia virtutis experientiae. Et dicunt qdāz vt recitat **M**anoz. vbi. s. qd in hoc calu id qd vincitur nō subiaceat restitutio: cum nō submittant se homines sorti: ne in bonum certe prouent: cum exerceat se in genio: non tamē debet ludi magna quantitas. Et **M**anoz. dicit qd non debz quis se exerceat principaliter ppter lucru. Alias credit qd idem esset dicendum sicut dictum est supra de ludo fortune.

I **A**n autem licet clericis ludere ad scachos causa recreationis: Blo. in anc. interdicimus C. de ep. et cl. dicit qd sic. Sed **I**ac. et **M**anoz. ut recitat **L**i. ibi tenent ptrariū: quia ratio phibitionis suis vacatio a diuinis officijs: que magis attingit per ludus scachorum: qd pcr ludem fortunę. Et si fz pdictos doc. ludus scachorum est phibitus clericis: multo fortius ē phibitus religiosis: qd pcr hieronymus de cōse. di. v. in. c. numqz. dicitur religiosis. Nlūqz de manu tua vel oculis tuis liber psalterij discedat et c. Et hec op. tanqz honestior: videt tenenda pescritum in religiosis. Et ne def. eis materia relationis.

I **U** **R** **U** **R** **I** **A**. Quot sunt species luxurie principales?

R. Sunt sex. s. somnatio simplex: adulterium: incestus: stuprum: rapto: et vitium naturam. ss. omnicidio autem videt esse genus cuiuslibet illiciti coitus: et nō spaliter intelligit in vno solitarū. Stuprus vero ē ppter illicita virgininū desforatio. Adulteriu ē thon alieni. L. vrovia violatio. de quo habes supra. Adulteriu. et ista impedimenta. viii. Incestus est consanguineas: vel affinitas abusus: ac etiā sanctum